
ZARZĄDZENIE NR 79/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14-06-2024
w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności za przygotowanie, realizację 

i rozliczenie projektu  nr FAMI.02.01-IZ.00-001/23 pn. „Wsparcie Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach w usprawnieniu obsługi Obywateli Państw Trzecich.” 

 
Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 135 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Zarządzeniem nr 62/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13.05.2024 r. został powołany 
Zespół do spraw przygotowania, realizacji i zakończenia projektu  nr FAMI.02.01-IZ.00-001/23 pn. 
„Wsparcie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w usprawnieniu obsługi Obywateli 
Państw Trzecich”. 

§ 2
Zakres zadań, kompetencji i odpowiedzialności poszczególnych członków Zespołu przedstawia się 
następująco:

1. Elżbieta Paluch – Koordynator Projektu – Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia.
Osoba odpowiedzialna za nadzorowanie i koordynowanie całości podejmowanych działań 
w ramach projektu i terminowe ich wdrażanie.

2.  Edyta Piotrowska-Cholewa – Z-ca Koordynatora Projektu – Wydział Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców

Osoba zastępująca Koordynatora Projektu oraz sprawująca nadzór merytoryczny nad 
sprawozdawczością. Dodatkowo ma utrzymywać bieżący kontakt z MSWiA i COPE w celu 
zapewnienia prawidłowości realizacji działań merytorycznych. 

3. Elżbieta Kwiatek – Koordynator Finansowy – Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia
Osoba odpowiedzialna za realizację i nadzór nad wszelkimi działaniami związanymi z obsługą 
finansową Projektu.

4.  Mariusz Cołoszyński – Członek Zespołu – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców

Osoba odpowiedzialna za realizację działań związanych z utrzymaniem wysokiej jakości zadań 
oraz ich zgodności finansowo – rzeczowej, będzie prowadził bieżący monitoring postępu 
poszczególnych działań oraz poziomu osiągania wskaźników Projektu.

5.  Michał Gałczyński - Członek Zespołu - Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców

Osoba odpowiedzialna za prawidłową realizację Projektu w tym terminowość przekazywania 
dokumentacji do COPE MSWiA jej weryfikację i spójność działań merytorycznych.



6. Agnieszka Kobos – Członek Zespołu – Wydział Finansów i Budżetu
Osoba odpowiedzialna za weryfikację dowodów księgowych, prowadzenie ewidencji księgowej 
projektu, sporządzenie sprawozdawczości budżetowej, czuwanie nad prawidłowością wykonania 
budżetu w stosunku do planów.

7. Iwona Kwiatkowska – Członek Zespołu – Wydział Finansów i Budżetu
Osoba odpowiedzialna za przygotowanie druków planistycznych budżetu projektu w ujęciu 
tradycyjnym i zadaniowym, wnioskowania o uruchomienie środków z rezerw celowych budżetu 
państwa oraz wnioskowania o zapewnienie finansowania przedsięwzięć z budżetu państwa.

8. Artur Głogowski – Członek Zespołu – Biuro Administracyjno-Gospodarcze
Osoba odpowiedzialna za m.in.: przygotowanie procedury zamówień na usługi, uczestniczy 
w pracach komisji przetargowych. Osoba ta ponadto będzie realizować samodzielnie bieżące 
zamówienia publiczne zgodnie z Zarządzeniem Dyrektora Generalnego ŚUW.

9. Wojciech Żelazny - Członek Zespołu – Biuro Administracyjno-Gospodarcze
Osoba odpowiedzialna za m.in.: przygotowanie procedury zamówień publicznych, uczestniczy w 
pracach komisji przetargowych. Osoba ta będzie realizować samodzielnie bieżące zamówienia 
publiczne zgodnie z Zarządzeniem Dyrektora Generalnego ŚUW w Kielcach.

10. Dominika Hińcza-Stępień – Członek Zespołu – Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli
Osoba odpowiedzialna za sporządzenie i weryfikowanie dokumentów prawnych związanych 
z realizacją Projektu.

11. Joanna Zatorska – Członek Zespołu – Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli
Osoba odpowiedzialna za sporządzenie i weryfikowanie dokumentów prawnych związanych 
z realizacją Projektu.

12. Kamil Bąk – Członek Zespołu – Wydział Organizacji i Kadr
Osoba odpowiedzialna za zatrudnienie osób wykonujących pracę na umowy zlecenia 
w ramach Projektu oraz ich rozliczenie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Michał Skotnicki
Wicewojewoda Świętokrzyski


		2024-06-14T06:22:28+0000
	Michał Tomasz Skotnicki


		2024-06-14T06:22:44+0000
	Michał Tomasz Skotnicki




